PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO

Miraí (MG), 24 de outubro de 2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ comunica que o processo licitatório
modalidade Pregão Presencial nº 088/2019, objetivando o REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA OS VEÍCULOS E

MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL foi REVOGADO, nos termos do art. 49 da
Lei 8.666/93 e suas alterações.

Tal revogação se justifica devido a alterações que serão feitas no edital.

Atenciosamente,

___________________________________
Maureli Freitas da Silva

Pregoeiro